
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4308818 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

4 600 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji prostorný rodinný
dům s pozemkem o velikosti 1.942 m2 v samém srdci Valašska v
malebné obci Karolinka, konkrétně v místní okrajové části
Stanovnice, která je známá krásným a klidným prostředím.

Jedná se o samostatně stojící zděný dům. V 1NP se nachází
kuchyně s kachlovými kamny, obývací pokoj, ložnice a koupelna s
toaletou. Dřevěné schodiště nás zavede do druhého nadzemního
podlaží, kde se nachází další tři pokoje. Součástí pozemku je
studna vybavená čerpadlem. Nachází se zde také volně stojící
venkovní sklep.

Nemovitost je v dobrém a udržovaném stavu. Budoucímu majiteli
se nabízí prostor pro rekonstrukci dle vlastních potřeb. K
nemovitosti vede asfaltová cesta, která zajišťuje celoroční pohodlný
přístup.

Ve vzdálenosti 6,4 km od domu se dostanete do centra obce
Karolinka, kde naleznete veškerou občanskou vybavenost.

Pro více informací a prohlídku nemovitosti prosím kontaktujte
makléře. Do konce února 2025 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,69 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4308818
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 131598
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1942 m2
Užitná plocha: 106 m2
Podlahová plocha: 97 m2
Plocha sklepa: 10 m2
Zastavěná plocha: 109 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


